
ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛІВОБЕРЕЖНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Н А К А З

. 6 &  м. Дніпро № /ї " / ґ  ~ ^

Про затвердження паспорту 
бюджетної програми на 2024 рік

Відповідно до Конституції України, Бюджетного кодексу України, Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», наказу Міністерства фінансів 
України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання запровадження програмно- 
цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів», зі змінами, 
наказу Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 «Про 
затвердження складових Програмної класифікації видатків та кредитування 
місцевого бюджету», зі змінами, наказу Міністерства цифрової трансформації 
України від 29.03.2023 № 34 «Про затвердження Методики визначення 
належності бюджетних програм, завдань, проектів, робіт до сфери 
інформатизації», рішення міської ради від 20.12.2023 № 57/45 «Про внесення 
змін до рішення міської ради від 10.02.2021 № 6/3 «Про затвердження структури 
виконавчих органів Дніпровської міської ради, загальної чисельності 
працівників Дніпровської міської ради та її виконавчих органів», рішення 
міської ради від 06.12.2023 № 4/44 «Про бюджет Дніпровської міської 
територіальної громади на 2024 рік» зі змінами, рішення міської ради від 
21.02.2024 №68/47 «Про затвердження бюджетної програми «Виконання 
судових рішень та виконання документів Дніпровською міською радою та її 
виконавчими органами на 2024 рік, рішення виконавчого комітету міської ради 
від 27.02.2024 № 2-27/246 «Про перерозподіл бюджетних призначень»

Н А К А З У Ю :

1. Внесення змін до паспорту бюджетної програми місцевого бюджету на 
2024 рік по Лівобережній адміністрації Дніпровської міської ради за 
КПКВК МБ 4817310 «Будівництво об’єктів житлово-комунального 
господарства».

наказу залишаю за собою.

Юрій ФЕДЬКО

2. Контроль за цього

Г олова



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року 
№836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ І розпорядчий документ
Наказ Лівобережної адміністрації Дніпровської міської 
ради

від і ?  З -  <Л &#Ут
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

44378972
(код за ЄДРПОУ) 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

4800000______  _____________________________ Лівобережна адміністрація Дніпровської міської ради_____
(код Програмної (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

44378972
(код за ЄДРПОУ) 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

4810000______  _____________________________ Лівобережна адміністрація Дніпровської міської ради
(код Програмної (найменування відповідального виконавця)

4817310
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

7310 0443
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства__________________________________

(найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

04576000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 618 523,00 гривень, у тому числі загального фонду - 0 гривень та спеціального фонду - 618 523,00 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів", зі змінами, Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 "Про затвердження складових Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету", зі змінами, рішення міської 
ради від 06.12.2023 № 4/44 «Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2024 рік", рішення міської ради від 22.05.2024 № 2/50 " Про внесення змін до рішення міської ради від 06.12.2023 № 4/44 
«Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2024 рік", рішення міської ради від 06.12.2023 № 5/44 "Про затвердження Програми економічного і соціального розвитку Дніпровської міської 
територіальної громади на 2024 рік", рішення міської ради від 22.05.2024 № 3/50 "Про внесення змін до рішення міської ради від 06.12.2023 № 5/44 «Про затвердження Програми економічного і соціального 
розвитку Дніпровської міської територіальної громади на 2024 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

|№ з/п Цілі державної політики
І 1 Створення умов, сприятливих для життєдіяльності людини шляхом підвищення ефективності та надійності функціонування житлово-комунального господарства та благоустрою населених пунктів

7. Мета бюджетної програми
Реалізація функцій місцевого самоврядування на території Індустріального та Самарського районів у місті Дніпрі, забезпечення прав і свобод громодян у межах повноважень та способом, передбаченим 
Конституцією і законами України.



8. Завдання бюджетної програми

|№ з/п Завдання

1 Забезпечення виконання рішення міської ради щодо реконструкції мереж водопостачання на ж/м Чаплі, м.Дніпро (вулиці Підгірна, Дубінінська, провулок Дербентський)

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Реконструкція мереж водопостачання на ж/м Чаплі, м.Дніпро (вулиці Підгірна, Дубінінська, 
провулок Дербентський)

618 523 618 523

Усього 618 523 61 8 523

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної п]30г£ами_ Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Програма економічного і соціального розвитку Дніпровської міської територіальної громади на 2024 рік 618 523 618 523

Усього 618 523 618 523

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
ниміш

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

Реконструкція мереж водопостачання на ж/м Чаплі, м.Дніпро (вулиці Підгірна, Дубінінська, провулок Дербентський)
затрат
Обсяг видатків на реконструкцію мереж водопостачання грн. | рішення міської ради 618 523 [ 618 523
продукту
Кількість об'єктів, на яких планується провести реконстукцію мереж 
водопостачання_______________________________________________ од.

Програма економічного і соціального 
розвитку___________________________

ефективності
Середня вартість одного об'єкту грн. [розрахункові дані 618 523

, Рівень готовності об'єкта відс.,>/ [розрахункові дані 100| 100

Юрій ФЕДЬКО
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

погодж:
Департамент економіки

Заступник директора - начальник 
управління фінансів департаменту 
економіки, фінансів та місцевого 
бюджету Дніпровської міської ради

Дата погодження

міського бюджету Дніпровської

Тетяна ГАВРІКОВА
(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)


